Citta Metropolitana di Messina

(L. R n. 15 del 04 agosto 2015)

IITI" DIREZIONE
VIABILITA> METROPOLITANA

QUADRO TECNICO ECONOMICO
INDAGINI GEOGNOSTICHE
PROVE DI LABORATORIO
RILIEVO TOPOGRAFICO - GEOMECCANICO E GEOSTRUTTURALE
Aggiornamenti al D.Lgs 50/2016 e Prezzario Regionale 2018

Lavori urgenti per la realizzazione di opere di contenimento e protezione
di un tratto di versante a monte della S.P. 54 in loc. Sottocastello”-
ricadente nel territorio di Rometta (Me) — Cod. ME 124 -

ocdpc 257/2015

Messina, 12.07.2018

I PROGETTISTI : IL FUNZIONARIO GEOLOGO
Ing. Anna CHIOFALO ?A
Geom. Filadelfo MAGNO
Geom. Mario LUCCHE%
Visto: 11 R.f P.
(Arch. Fy ncesco/Orsi
[/i A 1

10 PRIVITERA)




QTE

A) LAVORI €65.582,76 78,28%
B) SERVIZI €18.200,00 21,72%
TOTALE €83.782,76
A) LAVORI E SERVIZI
LAVORI e SERVIZI da assoggettare al ribasso d'asta
Costi sicurezza
Sommano i LAVORI

B) Somme a Disposizione delllAmministrazione
1) IVA 22%
2) incentivi 2%
3) Imprevisti e/o arrotondamento
Sommano le Somme a Disposizione
TOTALE

€ 83.782,76
€ 5.150,00

€ 88.932,76

€ 19.565,21
€1.778,66
€ 223,38

€ 21.567,24

€ 88.932,76

€ 21.567,24

€ 110.500,00



