

Città Metropolitana di Messina

(L. R. n. 15 del 04 agosto 2015)

III^ DIREZIONE

VIABILITA' METROPOLITANA

QUADRO TECNICO ECONOMICO INDAGINI GEOGNOSTICHE PROVE DI LABORATORIO RILIEVO TOPOGRAFICO – GEOMECCANICO E GEOSTRUTTURALE Aggiornamenti al D.Lgs 50/2016 e Prezzario Regionale 2018

Lavori urgenti per la realizzazione di opere di contenimento e protezione di un tratto di versante a monte della S.P. 54 in loc. Sottocastello"-ricadente nel territorio di Rometta (Me) – Cod. ME 124 - ocdpc 257/2015

Messina, 12.07.2018

I PROGETTISTI:

Ing. Anna CHIOFALO

Geom. Filadelfo MAGNO

Geom. Mario LUCCHESI

IL FUNZIONARIO GEOLOGO

(Geol. Biagio PRIVITERA)

Visto: Il R.U.P.

(Arch. Francesco Orsi)

A) LAVORI B) SERVIZI	€ 65.582,76 78,28% € 18.200,00 21,72%			
	ALE € 83.782,76			
A) LAVORI E SERVIZI				
LAVORI e SERVIZI da assoggettare al ribasso d'asta			€ 83.782,76	
Costi sicurezza			€ 5.150,00	
	Sommano i LAVORI		€ 88.932,76	€ 88.932,76
B) Somme a Disposizione dell'Amministrazione				
1) IVA 22%			€ 19.565,21	
2) incentivi 2%			€ 1.778,66	
3) Imprevisti e/o arrotondamento			€ 223,38	
Sommano le Somme a Disposizione			€ 21.567,24	€ 21.567,24
		TOTALE		€ 110.500.00